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The Alternate 
By Awakencordy 

 
 

 
 

Fandom:  Twilight 
 

Çift:   Rosalie/Bella 
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu: Kızlar tuvaletinde ikisi arasında kalacak kısa bir diyalog 
 
Notlar: Bu senaryo Formspringde verilen prompt üzerine yazılmıştır.  

 
* * * 

 
 
“Hayır benim kafamı kurcalayan şey.. Anlatamıyorum, Edward o kadar çekici ki..” 
 
Rosalie parmaklarıyla saçlarını tarıyorken gözlerini devirince Bella da utangaçça 
gülümseyerek tekrar parmaklarıyla oynamaya başladı, bir süre sonra da fısıldadı: 
 
“Herkes cinsel kriz yaşıyor, bense görür görmez ona vuruldum..” 
“Ve şimdi diğer alternatifleri mi merak ediyorsun?” 
 
Bella rahatsızca ona bakarken tek omzunu silkerek açıkladı: 
 
“Edward’la evlendiğimizde bu sonsuza kadar olacak Rosalie, sen ve Emmett gibi, onu 
aldatmak aklının ucundan geçiyor mu?” 
“O köpekle öpüşürken öyle demiyordun-“ 
“O köpek değil, Jacob. Ve konu o değil.” 
 
Rosalie sırıtarak aynaya sırtını döndü ve ona bakarak konuştu: 
 
“Edward senin düşüncelerini okuyamıyor Bella, istersen gidip bütün futbol takımıyla 
yatabilirsin..” 
“Ve Edward da onların düşüncelerini okuyamaz sanki.. Olay o değil,-“ 
“Ne, kızlar mı?” 
 
Bella tekrar tek omzunu silktiğinde Rosalie gülümseyerek başını yana yatırdı, sordu: 
 
“Bella?” 
 
Bella utandığı belli, çantasını omzuna vurdu ve boş tuvalette kapıya giderken bir an sonra 
önüne çıkan Rosalie ile durarak konuştu: 
 
“Lütfen, öylesine konuşuyordum-“ 
“Dert değil, Edward anlar..” 
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Bella ‘ama’ diyemeden Rosalie hafifçe gülerek onu boynundan tuttu ve kendine çekerek 
dudaklarını örttüğünde Bella sönerek ona tutundu. Đkisi sessiz, kızlar tuvaletinin ortasında 
öpüşürlerken Bella bir süre sonra ayrıldığında sersemlemiş, fısıldadı: 
 
“Çekiciliğini kullandın..” 
“Belki.. Belki de değil.. Edward’a işkence edeceğim kesin!” 
 
Bella inlediğinde Rosalie ciddileşerek ona baktı ve sordu: 
 
“Sonuç nedir? Lezbiyen misin?” 
“Oh-hayır.. Hayır..” 
 
Rosalie ‘güzel’ diyerek tekrar saçlarıyla oynamaya başladı ve kıpkırmızı olmuş kızı 
izlerken iç çekerek konuştu: 
 
“Tamam, tamam.. Söylemeyeceğim-“ 
“Düşünmeyeceksin de-“ 
“Düşünsem de inanır mı sence? Onu uyuz etmek için yaptığımı düşünür..” 
 
Bella buna gülümseyerek parmak uçlarında yaylanınca Rosalie gülerek gözlerini devirdi ve 
dönerek kapıyı açtı, ona yol verdiğinde Bella tatlılıkla dışarı çıktı. 
 

THE END
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


